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رواق خدمت

استقبال چشمگیر زائران حرم مطهر 
رضوی از طرح »خدمت در بهشت«

با هدف مشارکت مردمی در خدمت‌رسانی به زائران حضرت 
رضا)ع( و به دستور تولیت معزز آستان قدس رضوی، طرح 
»خدمت در بهشت« از خــرداد ۱۴۰۳ آغاز شده و تاکنون 
بیش از ۲۵هزار نفر از زائران و مجاوران در این طرح شرکت 

کرده‌اند.
به گزارش آستان‌‌نیوز، علی عصمت‌پور، مسئول اجرای این 
طرح گفت: خدمت در بهشت، فرصتی است برای عاشقان 
امام رضا)ع( تا در کنار زیارت، ساعاتی را به خدمت‌رسانی 
خالصانه به زائران اختصاص دهند.خدمات این طرح شامل 
فعالیت در بخش‌هایی همچون ویلچررانی، خدمات عمومی، 

نظافت صحن‌ها و سرویس‌های بهداشتی است.
وی با اشــاره به آغاز این طرح همزمان با دهه ولایــت، گفت: 
از زمان راه‌انــدازی طرح، بیش از ۳۵هزار نفر از سراسر کشور 
ثبت‌نام کرده‌اند که تاکنون ۲۵هزار نفر موفق به انجام خدمت 

شده‌اند. 
این افراد به صورت عمده زائرانی هستند که از فیض خدمت 

در صحن و سرای رضوی بهره‌مند شده‌اند.
عصمت‌پور با اشــاره به اینکه فرایند ثبت‌نام اولیه در این 
طرح به‌صورت غیرحضوری و از طریق نرم‌افزار نسیم رضوان 
صورت می‌گیرد، خاطرنشان کرد: پس از ثبت‌نام در بخش 
»خدمت در بهشت«، زائــران در زمان حضور در مشهد به 
دفتر شماره ۱۲۴ در صحن انقلاب مراجعه می‌کنند و با ارائه 
کارت شناسایی معتبر، مراحل احراز هویت و دریافت کاور 

خدمت را طی می‌کنند.
وی ادامه داد: پذیرش حضوری همه‌روزه از ساعت ۷ صبح تا 
۷ شب انجام می‌شود.متقاضیان باید با پوشش مورد تأیید 
شامل پیراهن سفید یا مشکی ساده و شلوار مشکی پارچه‌ای 
مراجعه کنند.این طرح ویژه برادران ایرانی ۱۸ تا ۵۵ سال است 

که توانایی جسمی انجام خدمت را دارند.
به گفته عصمت‌پور، خدمت‌یاران طرح خدمت در بهشت 
هر دو هفته یک بار، سه تا چهار ساعت در حرم مطهر رضوی 
خدمت می‌کنند.این زمان کوتاه و منعطف، یکی از تدبیرهای 
مدیریتی برای جذب حداکثری علاقه‌مندان بوده و سبب شده 
بسیاری از مشتاقانی که پیش‌تر امکان حضور در طرح‌های 
خدمت ۱۲ساعته را نداشتند، اکنون بتوانند با سهولت 

بیشتر، خدمت کنند.
وی با بیان اینکه لباس فرم توسط خود زائــر تهیه می‌شود، 
افزود: در زمان پذیرش، یک کاور مخصوص خدمت در بهشت 
به زائران اهدا شده و در پایان خدمت، بسته متبرک و نشان 

یادبود طرح به آن‌ها تقدیم می‌شود.

رضایت بیش از ۹۵ درصدی خدام و زائران◾
به گفته عصمت پور، نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد رضایت 
بیش از ۹۵درصدی در میان سه گروه اصلی شامل واحدهای 
خدمت‌خواه، خادمیاران و زائران حاصل شده که این آمار 
نشان‌دهنده موفقیت‌آمیز بودن طرح و تأثیر مثبت آن در 

کاهش فشار کاری بر خادمان دائمی حرم مطهر است.
وی از دیگر نقاط قوت طرح را نقش کمکی آن در پوشش 
خدمات در ایــام پرتردد حرم مطهر عنوان کرد و گفت: در 
ایامی همچون دهه کرامت، میلاد امــام رضــا)ع(، تاسوعا، 
عاشورا و دهه آخر صفر، خدام رسمی برای ارائه خدمات، 
کافی نیستند و طرح خدمت در بهشت سبب شده بخش 

زیادی از این نیاز با مشارکت مردمی جبران شود.
مسئول اجرای طرح بیان کرد: در روزهای پیک، حرم مطهر 
رضوی نیاز به ۳۵۰ تا ۴۰۰ ویلچر فعال دارد که بخشی از 
آن توسط خــدمــت‌یــاران تأمین مــی‌شــود.در حــال حاضر 
حدود ۲۰۰خدمت‌یار در بخش ویلچر فعال هستند و با 
کمک آن‌هــا، نواقص نیرو در ایــام شلوغ به‌خوبی جبران 

شده است.
وی با اشاره به تأثیر معنوی این خدمت، افزود: بارها شاهد 
بودیم افرادی که با نیت گرفتن حاجت آمده بودند، مشتاقانه 

سخت‌ترین خدمت‌ها را می‌پذیرفتند. 
بسیاری از آن‌ها خدمت به زائری که روی ویلچر می‌نشیند را 

واسطه‌ای برای اجابت دعا می‌دانند.
عصمت‌پور تأکید کرد: زائرانی که در طرح شرکت می‌کنند، با 
شوقی وصف‌ناپذیر حتی از زائران دیگر التماس می‌کنند اجازه 
دهند به آن‌ها خدمت کنند؛ این همان فضای معنوی‌ای است 

که امام رضا)ع( در صحن خود جاری کرده است.
وی بیان کــرد: با توجه به استقبال چشمگیر از این طرح و 
ثبت‌نام هــزاران نفر از سراسر کشور، پیش‌بینی می‌شود در 
آینده، این طرح با افزایش ظرفیت پذیرش و گسترش خدمات 

در بخش‌های متنوع‌تری ادامه پیدا کند.
عصمت‌پور در پایان گفت: امیدواریم روزی برسد هر زائری 
که به مشهد مشرف می‌شود، نه‌فقط برای زیارت، بلکه برای 

خدمت خالصانه به زائران دیگر نیز آماده باشد.
 این خدمت‌ها، زائر را به امام نزدیک‌تر می‌کند و عنایت خاص 

حضرت را به همراه دارد.

تولیت آستان قدس رضوی تولیدکنندگان 
و فعالان اقتصادی را در خط مقدم جنگ 
اقتصادی با اسرائیل خواند و بر اهمیت 
همبستگی و تلاش مضاعف این قشر در 

برابر توطئه‌های دشمن تأکید کرد.
به گزارش آستان‌نیوز، آیت‌الله احمد مروی در دیدار جمعی از 
کارآفرینان، تولیدکنندگان و فعالان شاخص اقتصادی خراسان 
رضوی که در تالار شهدای حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار شد، 
تولید و کارآفرینی را از ارکان بنیادین پیشرفت اقتصادی کشور 
دانست و اظهار کرد: اهمیت موضوع اقتصادی تا جایی است 
که رهبر معظم انقلاب سال‌هاست شعار سال را با محوریت 
اقتصاد، تولید و اشتغال نام‌گذاری کرده‌اند. این انتخاب‌ها پیام‌ 
داشته و از نگاه دغدغه‌مند ایشان نسبت به موضوع اقتصاد 

حکایت دارد.
وی افزود: تنها بخش اندکی از فعالیت‌های رهبر معظم انقلاب 
رسانه‌ای می‌شوند، شاید تنها حدود ۵درصد از آن‌ها در رسانه‎ها 
انعکاس یابد. یکی از حوزه‌هایی که بخش عمده زمان رهبر 
معظم را به خود اختصاص می‌دهد، حوزه اقتصادی است. 
جلسات طولانی و مفصل با فعالان، صاحب‌نظران و مسئولان 
اقتصادی از برنامه‌های اصلی ایشان محسوب می‌شود؛ 
جلساتی که در آن‌هــا مسائل مهم اقتصادی به دقت نقد، 

بررسی و پرسش‌های چالشی مطرح می‌شود.
تولیت آستان قدس رضوی در ادامه با استناد به روایت پیامبر 
اکــرم)ص( که می‌فرمایند »عبادت 70بخش دارد که برترین 
آن، تلاش برای کسب روزی حلال است« خاطرنشان کرد: 
فعالیت‌های اقتصادی سالم در منظومه ارزشی اسلام جایگاه 
ویژه‌ای دارند. تولید، کارآفرینی، تجارت سالم و فعالیت‌های 
اقتصادی مشروع در نگاه دینی، نه تنها یک اقدام اجتماعی 
و اقتصادی، بلکه مسیری برای تقرب به خداوند و خدمت به 

امت مسلمان است.
وی با اشاره به تأکیدات معصومین)ع( بر کار و تلاش، تصریح 
کــرد: متأسفانه کمتر به این جنبه از زندگی معصومین)ع( 
پرداخته می‌شود و بسیاری از این آموزه‌ها مغفول مانده‌اند. 
امیرالمؤمنین)ع( علاوه بر تمام فضائل اخلاقی و معنوی خود، 
یک تولیدکننده برجسته و پیشگام در عرصه اقتصاد بودند. 
حضرت علی)ع( در طول حدود 25سال دوران خانه‌نشینی، 
نخلستان‌های فراوانی ایجاد و چاه‌ها و قنات‌های بسیاری حفر 
کردند که این خود نشان‌دهنده اهمیت فعالیت‌های اقتصادی 

در سیره آن حضرت است.

هر گام در تولید، گامی در جهت عزت مسلمانان است◾
آیت‌الله مروی گفت: کار و تولید نه تنها فعالیت اقتصادی، 
بلکه یک ارزش بزرگ است. قرآن کریم در آیه‌ای می‌فرماید 
َّهُ للِكْاَفرِيِنَ علَىَ المْؤُمْنِيِنَ سَبيِلً، خداوند  »ولَـَـنْ يجَعَْلَ الل
هرگز برای کافران راه تسلط بر مؤمنان قرار نداده است«. یکی از 
راه‌های مهم تسلط کفار بر مسلمین، مسائل اقتصادی است. 
کارآفرینان و فعالان اقتصادی با تلاش خود در حوزه تولید و 
کارآفرینی درواقع به این آیه قرآن عمل می‌کنند و با هر گامی که 
در جهت استقلال اقتصادی برمی‌دارند، از وابستگی و سلطه 

کفار بر امت اسلامی جلوگیری می‌کنند.

وی با تأکید بر اینکه کارآفرینان با تلاش‌های خود به سیره 
امیرالمؤمنین)ع( و آمــوزه‌هــای ائمه معصومین)ع( عمل 
می‌کنند، ادامه داد: استقلال، عزت و سربلندی کشور در گرو 
کار و تلاش است. تلاش‌های فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان 
تنها یک فعالیت اقتصادی یا تجاری نیست، بلکه اقدامی 
معنوی و خدمت به جامعه است. کار در این حوزه، عبادتی 
است که به شکل ملموس به استقلال اقتصادی کشور و 
تقویت بنیه داخلی کمک می‌کند؛ لذا این فعالیت‌ها نه تنها 
ارزشی دنیوی دارند، بلکه در پیشگاه خداوند نیز جایگاهی 

والا خواهند داشت.
وی در بخشی دیگر از سخنان خود تأکید کرد: فرهنگ کار، 
کارآفرینی و تلاش باید در منبرها، خطبه‌های نماز جمعه، 
اشعار، سخنرانی‌ها و آثار هنری به‌طور مؤثر ظهور و بروز یابد و 

این ارزش‌ها به جامعه منتقل شود.

 همبستگی برای جلوگیری از تعطیلی واحدهای ◾
تولیدی کوچک

تولیت آستان قــدس رضــوی همچنین با اشـــاره به شرایط 
اقتصادی جامعه، خاطرنشان کرد: در این شرایط حساس 
اقتصادی، تولیدکنندگان و واحدهای اقتصادی باید دست 
به دست هم دهند و با همکاری یکدیگر از تعطیلی واحدهای 
صنعتی و تولیدی جلوگیری کنند. کمک به یکدیگر، حتی 
در قالب مشاوره‌های فکری، می‌تواند نقش بسزایی در حفظ 
اشتغال و تولید ایفا کند. تعطیلی هر واحد صنعتی نه‌تنها به 
بیکاری تعدادی از سرپرستان خانوار می‌انجامد، بلکه تأثیرات 

منفی آن به تمامی لایه‌های اجتماعی سرایت خواهد کرد.
آیت‌الله مروی با تأکید بر ضرورت حمایت از واحدهای 
تولیدی ضعیف‌تر، گفت: واحدهای اقتصادی قدرتمند 
باید به واحدهای ضعیف‌تر توجه کنند تا آن‌ها نیز بتوانند 
در این وضعیت به فعالیت خود ادامه دهند. حتی اگر 
با جلوگیری از بیکاری یک کارگر یا تعطیلی یک شرکت 
کوچک گامی برداشته شــود، ایــن خــود یک کــار بزرگ 
است. این اقدامات نه تنها از نظر اقتصادی ارزشمند 

ــوده، بلکه از دیدگاه معنوی نیز نــزد پــروردگــار متعال  ب
پاداش‌های فراوانی خواهند داشت.

میدان نبرد امروز، اقتصاد است◾
تولیت آستان قدس رضوی در پایان سخنان خود با اشاره به 
جنگ اقتصادی دشمن علیه ملت ایران، تصریح کرد: جنگ 
۱۲روزه و تبادل آتش به پایان رسیده، اما اکنون میدان اصلی 
جنگ، عرصه اقتصادی است. در این جنگ، فعالان اقتصادی 
و تولیدکنندگان در خط مقدم مقابله با اسرائیل قرار دارند. شما 
به‌عنوان پیشگامان عرصه تولید و تجارت، باید تا جایی که توان 
دارید، نگذارید دشمن به اهداف اقتصادی خود دست یابد. این 
نبرد نه تنها از بعد اقتصادی، بلکه از جنبه ملی نیز حائز اهمیت 
است و تلاش‌های شما نقش تعیین‌کننده‌ای در حفظ استقلال 

و پیشرفت کشور دارد.
آیت‌الله مروی به سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان توصیه کرد: 
ممکن است برخی افراد شما را به خروج سرمایه‌ها از کشور 
ترغیب کنند، اما باید بدانید خدمت به این سرزمین در این 
زمان حساس، وظیفه‌ای بزرگ و مهم است. این کشور، کشور 
امام رضــا)ع( و امام زمان)عج( است. هر قدمی که در جهت 
رشد اقتصادی این سرزمین بردارید، در خانه این بزرگواران 
برداشته‌اید. خدمت به اقتصاد کشور، نه تنها یک مسئولیت 

ملی و اجتماعی است، بلکه یک عمل دینی و معنوی است.

نرخ کم بیکاری استان در قیاس با متوسط کشوری◾
در ابتدای این دیدار، سیدمهدی سدیدی، رئیس بنیاد بهره‌وری 
موقوفات آستان قدس رضوی ضمن خوشامدگویی به فعالان 
بخش خصوصی، گفت: نرخ بیکاری در خراسان رضوی از 
متوسط نرخ بیکاری کشور کمتر است. به‌طور کلی، خراسان 
رضوی در زمینه اشتغال عملکرد بهتری نسبت به میانگین 
کشوری داشته که این موفقیت مرهون تلاش‌های فعالان 
عرصه اقتصادی، صنعت و تولید استان و همچنین تلاش‌های 

واحدهای خرد اقتصادی است.
سدیدی همچنین خاطرنشان کرد: برکت وجود مضجع شریف 

حضرت علی بن موسی‌الرضا)ع( را نیز نباید نادیده گرفت؛ چرا 
که براساس آمار، بخش قابل توجهی از رونق کسب‌وکارها و 
اشتغال‌ها به واسطه موضوع زیارت و سفر زائران برای زیارت 

بارگاه منور و قدسی رضوی رقم خورده است.
همچنین در ایــن دیـــدار، جمعی از تولیدکنندگان، فعالان 
اقتصادی بخش خصوصی و مسئولان اتاق بازرگانی خراسان 
رضوی، آقایان و خانم‌ها:-حسین محمودی خراسانی، عضو 

هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی خراسان رضوی
-محمدرضا توکلی‌زاده، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 

کشاورزی خراسان رضوی
-احمد اثنی‌عشری، نایب رئیس اتاق بازرگانی خراسان رضوی

-علی کبیر، دبیرکل اتاق بازرگانی مشهد
-سعید بامشکی، رئیس کمیسیون مدیریت واردات و بازرگانی 
داخلی اتــاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان 

رضوی
-مرتضی قندچی، رئیس هیئت مدیره اتحادیه کارگزاران 

گمرکی خراسان رضوی
-نسرین یوسفی عارفی، رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی 

مشهد
-علیرضا بوستانی، فعال اقتصادی در حوزه صنایع غذایی و 

گردشگری
-محمدحسین روشنک، عضو هیئت‌رئیسه اتاق بازرگانی، 

صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی
-فیروز ابراهیمی، رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان 

رضوی
-محمدمهدی شکورزاده، رئیس کمیسیون حمایت حقوقی 
و قضایی از کسب‌وکارها در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 

کشاورزی خراسان رضوی
-امیرمهدی مـــرادی، دبیر اجــرایــی انجمن مــدیــران صنایع 

خراسان رضوی
-احد خوشرو، دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان 

رضوی
-سید احسان حبیب‌زاده شجاعی، عضو هیئت مدیره خانه 

صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی
و سعید خجسته، از فعالان اقتصادی استان

به بیان دستاوردها، چالش‌ها و پیشنهادهای خود برای صنعت 
استان پرداختند.

تشریح مشکلات و چالش‌های پیش‌روی بخش تولید، به‌ویژه 
موضوع حیاتی تأمین انــرژی به‌عنوان یکی از اصلی‌ترین 
نیازهای تولید، تلاش‌های فعالان بخش خصوصی در ایام 
جنگ ۱۲روزه و نقش این قشر در تأمین نیازهای جامعه، 
کوشش‌های این بخش در راستای تحقق منویات رهبر معظم 
انقلاب در زمینه تقویت اقتصاد ملی، ارتقای ظرفیت‌های 
رقابت‌پذیری کشور در عرصه بین‌المللی و بهره‌برداری 
هوشمندانه از توانمندی‌های صنعت استان برای دستیابی 
به خودکفایی اقتصادی، برگزاری جلسات دوره‌ای و منظم 
میان نمایندگان بخش خصوصی و آستان قدس رضوی با 
هدف هم‌افزایی و همکاری در مسیر توسعه پایدار صنعت 
استان و رونق تولید و... از جمله محورهای مطرح شده توسط 

سخنرانان این جلسه بود.

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار فعالان شاخص اقتصادی خراسان‌رضوی در حرم مطهر امام رضا)ع(: 

تولیدکنندگان در خط مقدم جنگ با صهیونیست‌ها ایستاده‌اند
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تهیه‌کننده »زیبا صدایم کن« سیمرغ بلورین خود را به آستان قدس رضوی اهدا کرد  

صدای دلی که برای امام خود می‌تپد 
ــه‌ای که  ــدیـ ــزاران هـ ــ ــ ــان ه  الهه ضمیری   در مــی
سال‌هاست راهی موزه آستان قدس رضوی می‌شود، 
از مدال‌های ورزشــی گرفته تا اشیای نفیس تاریخی، 
بخشی خاص‌تر وجــود دارد که با قلب و ایمان اهدا 
می‌شود. میان این نشانه‌های دلدادگی، گاه هنرمندی که 
دستاوردی عظیم در دست دارد بر قله افتخار می‌ایستد 
و تصمیم می‌گیرد آن را به نشان عشق، تقدیم امام 
رضــا)ع( کند. یکی از آن لحظات، روزی ا‌ست که سید 
مازیار هاشمی، تهیه‌کننده فیلم »زیبا صدایم کن« 
سیمرغ بلورین بهترین فیلم از چهل و سومین جشنواره 
فجر را با احترام و فروتنی به حرم مطهر رضوی اهدا کرد. 
سیمرغی که در میان تشویق‌ها و تحسین‌ها پرواز کرده 
بود، این‌بار مقصدی متفاوت، یعنی گلدسته‌ای نورانی 

در حریم عشق و ایمان را برگزید.
ایــن اهــدا، جــاری شــدن احــســاس، بیان ارادت و ثبت 
لحظه‌ای ماندگار در تاریخ هنر ایــران بود. هر هنرمند 
آثــاری دارد که ثمره تمام تلاش‌های او است و حالا آن 
افتخارِ صیقل‌خورده در فضای جشنواره، خاک آستان 
امام رضا)ع( را لمس کرد تا نشان دهد دل هنرمند، در 
اوج افتخار نیز در برابر بزرگی معنویت خم می‌شود. از آن 
لحظه به بعد، سیمرغ »زیبا صدایم کن« نماد زیباترین 
صداست، صدای هنرِ متعهد، صدای دلی که برای امام 
خود می‌تپد و صدای انسان‌هایی که باور دارند هنر اگر 

قرار است پرواز کند، باید به سمت نور پرواز کند.

اهدای جایزه در حرم مطهر رضوی، نشانی از دلدادگی◾
روز دوشنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۴، در مرکز همایش‌های آستان 
قدس رضوی مراسمی رسمی برای اهدای جایزه سیمرغ 
بلورین بهترین فیلم برگزار شد. این جایزه به فیلم »زیبا 
صدایم کــن« تعلق داشــت؛ اثــری به کارگردانی رسول 
صدرعاملی و تهیه‌کنندگی سید مازیار هاشمی که در 
چهل‌وسومین دوره جشنواره فجر خوش درخشیده 

بود. در این مراسم، چهره‌های فرهنگی و مذهبی حضور 
داشتند و فضای سالن با نور هنر آراسته شده بود. در 
بخشی از مراسم، رضا خوراکیان، مدیر عالی حرم مطهر با 
نگاهی عمیق به نقش هنر در انتقال مفاهیم دینی، گفت: 
»در سال‌های اخیر در عرصه سینما، عرض ارادت‌های 
ــادی را شاهد بــوده‌ایــم؛ از تولید فیلم‌ها و  متفاوت و زی
تصویربرداری سریال‌ها در اماکن مقدس گرفته تا اهدای 
تندیس‌هایی که مقام کسب کرده‌اند به موزه حضرت. 

این‌ها همه نشانه‌ای از دلدادگی‌اند«.

قصه‌ای از دل نوجوانی و اقتباسی موفق از ادبیات◾
»زیبا صدایم کن« اقتباسی درخشان از رمان نوجوانانه 
فرهاد حسن‌زاده است. رمانی که با نگاهی انسانی و 
روان‌شناختی، قصه دختری پانزده‌ساله به نام زیبا را 
روایت می‌کند. او در کنار پدری بیمار و مادری غایب، 
در تلاش برای یافتن هویت خویش است. قصه‌ای که 
در دل بسیاری از نوجوانان ایرانی طنین انداخته است. 
نسخه سینمایی ایــن اثــر با عمق بیشتری به روابــط 
انسانی پرداخته و با ریزبینی خاصی به احساسات زیبا 
جان بخشیده است. فیلم با تکیه بر بازی‌های تأثیرگذار، 
تدوین منسجم و روایــت روان، توانست تماشاگران و 
منتقدان را همزمان تحت تأثیر قرار دهد. این فیلم برای 
نخستین‌بار در بخش سودای سیمرغ جشنواره فیلم 
فجر به نمایش درآمد و در میان بیش از 100 اثر دیگر، 
سیمرغ بلورین بهترین فیلم را از آن خود کرد. همچنین 
به عنوان فیلم برگزیده منتقدان و نویسندگان ماهنامه 

»فیلم« شناخته شد.
در همین مراسم، سید مازیار هاشمی، تهیه‌کننده اثر 

گفت:»این توفیق نصیب شد تا فیلم در ۱۰ رشته نامزد 
دریافت سیمرغ جشنواره فجر باشد. واقعیت این 
است امروز اینجا آمدم تا ارادتم به امام رضا)ع( را اعلام 

و از محضر ایشان طلب کنم عاقبت‌به‌خیر باشیم«.

سیمرغی در اوج، با نگاهی فروتن◾
در میانه مراسم، محسن هوشمند، رئیس مرکز ارتباطات 

و رسانه آستان قــدس رضــوی نیز به 
اهــمــیــت ایـــن اهـــدا پـــرداخـــت: »در 
عرصه هنر هفتم شاهد بودیم جناب 
آقای هاشمی سیمرغ بهترین فیلم 
جــشــنــواره را کــه دریــافــت کــرده‌انــد، 
آوردنــد و تقدیم آستان مقدس امام 
رضا)ع( کردند. این موضوع نمادی از 
عرض ارادت هنرمندان امروز ماست؛ 
ــار دینی  چه آن‌هــایــی که با تولید آث
عــرض ارادت کــرده، چه آن‌هــایــی که 
ثمره سال‌ها تلاششان را در قالب 
مــدال‌هــا و نــشــان‌هــا تقدیم آستان 
مقدس می‌کنند. این عزیزان اعلام 
می‌کنند در قله افــتــخــار، همچنان 
به ریشه و دیرینه خــود پایبندند«.
عبدالحسین ملک جعفریان، رئیس 
اداره گنجینه‌های آســتــان قــدس 
رضوی نیز با اشاره به اهدای سیمرغ 
بلورین بهترین فیلم از نگاه ملی در 
سال 1400 توسط بهروز شعیبی، 
کارگردان فیلم »بدون قرار قبلی« در 

چهلمین جشنواره فیلم فجر، گفت: »موزه مدال آستان 
قدس رضوی با نمایش 386 مدال، نشان، جام، کاپ و 
تندیس از ورزشکاران، هنرمندان و همین‌طور نخبگان 
علمی؛ گنجینه‌ای کم‌نظیر از افتخارآفرینی‌های جوانان 
ایران‌زمین را در خود جای داده است. علاوه بر سیمرغ 
بلورین بهترین فیلم چهل و سومین دوره جشنواره 
فجر، پنج سیمرغ بلورین توسط سیدمحمود رضوی 
متعلق به فیلم‌های »مــاجــرای نیمروز«، »دهلیز« و 
ــای قبلی جشنواره فجر  ــاره الــی« کــه در دوره‌هــ ــ »درب
کسب شده بودند، در سال 1395 به موزه آستان قدس 
رضوی اهدا شده است که می‌توان سیمرغ‌های اهدایی 
یـــاد شـــده را نخستین سیمرغ‌های 
سینمایی اهــدایــی بــه مـــوزه آستان 

قدس دانست«.

وقف هنر به مسیر ایمان◾
اهـــــدای ســیــمــرغ بـــه آســـتـــان قــدس 
رضــوی، عــاوه بر رویـــدادی فرهنگی، 
پیوندی میان دو قلمرو مقدس سینما 
و ایمان است. فیلمی که از دل جامعه 
برخاست، اکنون در دل تاریخ رضوی 
جای گرفت و ایــن، آغــازی‌ است برای 
نگاهی تـــازه بــه نقش هنر در تعالی 
روح انسان. در روزگاری که افتخارهای 
هنری اغلب در قاب شهرت خلاصه 
ــه حــرم  مــی‌شــونــد، اهـــدا کـــردن آن ب
مطهر رضوی، یادآور این است که هنر 
می‌تواند هم ‌در خدمت احساس و 
هم در خدمت ایمان باشد. سیمرغ 
»زیبا صدایم کن« پرنده‌ای بود که 
از اوج هنر پــرواز کرد و بر گلدسته 

معنویت فرود آمد.

وقف و نذر

ارسال بیش از 12 هزار نسخه کتاب به مراکز فرهنگی کشور در تیر 1404
به همت کتابخانه سیار و تلفنی سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز 
اسناد آستان قدس رضوی، در تیر 1404 تعداد 12هزار و 402 نسخه 
کتاب چاپی در قالب اهدا و امانت بلندمدت به هفت مرکز فرهنگی 

کشور ارسال شد.

به گزارش آستان نیوز، حجت‌الاسلام والمسلمین سید جلال حسینی، 
رئیس سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی 
دراین‌خصوص گفت: از این تعداد کتاب چاپی ارسال شده، 9هزار و 48 
نسخه از مجموع کتاب‌های اهدایی مازاد نیاز سازمان و 3هزار و 354 
نسخه کتاب در قالب امانت بلندمدت، به مراکز فرهنگی و آموزشی 

تقدیم شــده اســت.وی ادامــه داد: ایــن منابع چاپی با توجه به نوع 
درخواست مراکز فرهنگی و آموزشی و کاربران کتابخانه‌های آن‌ها، در 
قالب مجموعه کتاب‌هایی در موضوعات پرمخاطب شامل موضوعات 
مذهبی، تاریخی، ادبــی، روان‌شناسی، کمک درســی و... تهیه و به 

نمایندگان این مراکز، تحویل داده شده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی افــزود: مساجد، کتابخانه‌ها، 
کانون‌های فرهنگی، مراکز آموزشی و پژوهشی، مراکز بهزیستی و سایر 
مراکز واجد شرایط در صورت نیاز به دریافت کتاب اهدایی می‌توانند 
پس از ارسال نامه درخواست و تأیید سازمان، از کتابخانه سیار، کتاب 

اهدایی دریافت کنند.


